
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2825904

Prodej samostatného RD, 186 m2, Huslenky (okres Vsetín)

Prodej rodinného domu, 186 m?, Huslenky
ČÍSLO ZAKÁZKY: 886508 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Huslenky (okres Vsetín)

Prodej rodinného domu, 186 m?, Huslenky

Hledáte samostatně stojící rodinný dům s dostatečným počtem
pokojů, který je umístěný v krásné krajině? Dům, který má
prostornou terasu a rovinatou zahradu, ve kterém je pro všechno
dostatek místa? Máme pro vás dům, který byl postaven v roce 2013.
V přízemí má kuchyň spojenou s obývacím pokojem, koupelnu,
samostatné WC, špajz, menší pokoj a dílnu, která může být také
využita jako další pokoj. V podkroví je ložnice, 2 dětské pokoje,
šatna a také prostor pro pracovní stůl v chodbě nad schody.
Podkrovní pokoje jsou neprůchozí a s dobrou pochůzí výškou. Každý
člen najde v tomto domě svůj osobní prostor. A pokud nebudete chtít
trávit čas v domě u krbu, můžete relaxovat na prostorné terase, na
kterou vyjdete z obývacího pokoje, nebo na prostorné zahradě za
domem. Obec, ve které se dům nachází, má veškerou občanskou
vybavenost a do 15 minut dojedete do centra Vsetína. Zavolejte si o
prohlídku. Dům vám rádi ukážeme a s financováním vám rádi
pomůžeme.

CENA: (za nemovitost) 7 800 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 2

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 846

Vybavení sklep
zahrada

Umístění objektu klidná část obce

Topení Lokální - tuhá paliva

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2825904

Prodej samostatného RD, 186 m2, Huslenky (okres Vsetín)

Doprava vlak
autobus

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Septik

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta

Rok kolaudace 2013

Počet míst k parkování 2

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 186

Druh pozemku zahrada

Inženýrské sítě Vodovod
Elektřina

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Sedlářová Věra Kay
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


